
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №6-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 6-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8166909 766053

Гембар Уляна Володимирівна 52037570 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236942 Середня освіта. 
Англійська мова

159,426

2 7846108 766053

Процик Тетяна Романівна 52029276 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104963 Середня освіта. 
Англійська мова

175,899

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 6-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8404537 670174

Богдан Роман Валерійович 51935044 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353105 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

154,887

2 7281214 670174

Горохов Артем Юрійович 51937912 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164700 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

153,765

3 7529165 670174

Корнова Тетяна Ігорівна 51169385 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145422 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

189,159

4 8175078 670174

Краля Богдана Віталіївна 51938230 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167331 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

173,145

2



5 8071172 670174

Оліферчук Олександра Андріївна 51942351 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189656 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

152,286

6 8143911 670174

Тригуба Софія Ростиславівна 50739255 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178880 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

160,038

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 6-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8260477 764857

Пацамай Ольга Володимирівна 51936869 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325353 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

148,002

2 8137742 764857

Прус Софія Михайлівна 51934620 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346855 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

183,214

3 7425085 764857

Пугач Юлія Петрівна 51937170 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325336 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

166,464

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 6-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7247079 669479

Кремельська Марія Павлівна 51935864 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075517 Середня освіта. 
Фізична культура

134,212

2 7235556 669479

Мельник Олександр Миколайович 51938419 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335920 Середня освіта. 
Фізична культура

138,873

3 7853130 669479

Опалько Тетяна Олександрівна 51986253 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135647 Середня освіта. 
Фізична культура

138,529

4 7170677 669479
Паустовська Катерина Олександрівна 50032078 HP 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283358 Середня освіта. 
Фізична культура

136,374

5 7236905 669479
Целуйко Андрій Олександрович 47843465 BC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039731 Середня освіта. 
Фізична культура

150,348

5



6 7468271 669479

Цибере Анна Йосипівна 51937896 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200021 Середня освіта. 
Фізична культура

147,186

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 6-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8206432 671930

Стрілецька Христина Богданівна 52029280 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104796 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

146,829

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 6-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8155800 733330

Карголь Олександр Олегович 51939608 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266890 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

196,758

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 6-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8247611 733332

Яцюк Софія Юріївна 51939676 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107503 Менеджмент 192,984

9


